ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:        /GM-UBND                                                         Ba Động, ngày      tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện Kế hoạch số 51/KH-UBND ngày 31/3/2025 của UBND xã về

việc tổ chức lấy ý kiến về nội dung nhân rộng mô hình tuyến đường sáng, xanh,

sạch, đẹp, an toàn tại thôn Suối Loa và Trường An, xã Ba Động năm 2025. Nay

UBND xã tổ chức cuộc họp lấy ý kiến nhân rộng mô hình, do đồng chí Nguyễn

Văn Sinh – Chủ tịch UBND xã, chủ trì.

 1. Thành phần tham gia:

* Ở xã:

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện tổ chức Chính trị - xã hội xã;

- Đại diện Công an xã;

- Công chức Địa chính NN-XD&MT, TC-KT, VH-XH xã;

* Ở thôn:

- Bí thư chi bộ, Trưởng ban công tác mặt trận thôn, Trưởng thôn, Bí thư

chi đoàn và các Chi hội trưởng thôn Suối Loa và thôn Trường An;

- Tất cả hộ dân dân thuộc tuyến đường đầu tư đường điện Xóm Tre của

thôn Suối Loa và hộ dân tuyến đường chợ cũ Trường An đi nhà Trần Tọa.

(Trưởng thôn có trách nhiệm thông báo và mời thành phần của thôn).

2. Thời gian và địa điểm:

- Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 02/4/2025 tại nhà văn hóa thôn Suối Loa.

- Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 02/4/2025 tại nhà văn hóa thôn Trường An.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-03-31T10:33:01+0700

		2025-03-31T13:16:52+0700

		2025-03-31T13:16:52+0700

		2025-03-31T13:16:52+0700